1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024                                                                                                      №  21
п. Сибирские Огни

Об утверждении актуализированной  схемы теплоснабжения муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района на 2025 год и на период до 2030 года.

         В целях актуализации схем теплоснабжения на территории Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края,  постановляю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования  Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края  на 2025 год и на период до 2030 года (Приложение 1).
1. Постановление от 08.12.2022 № 82 Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения и водоотведения муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района на период до 2030 года (актуализация на 2023 год) считать недействительным
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Павлозаводского сельсовета                                                     Е.Н.Стародубова